

Dodavatel:

Darek Kuklínek

Objednávka: vl.výběr

Konstantní symbol: 0008

Variabilní symbol: 15023

Specifický symbol:

Královopolské Vážany 220

683 01 Rousínov

ČR

IČ: 64448584

DIČ: CZ7809034684

Tel.: +420-603833270

Fax:

Mobil:

e-mail: darek.ford@seznam.cz

www:

Odběratel:

HABROVANSKÝ ZÁMEK

příspěvková organizace

Habrovany č.p. 1

68301

Rousínov

IČ odběratele: 70921245

DIČ odběratele:

Registrace:

Konečný příjemce: HABROVANSKÝ ZÁMEK

Bankovní účet:

KOMB

27-3877620277

0100

Habrovany č.p. 1

68301 Rousínov

Způsob dopravy: dodavatelem

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 28.02.2015

Datum splatnosti: 14.03.2015

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 28.02.2015

Účtujeme Vám zboží dle dod.listů za měsíc únor 2015.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
okurek I. - 2/2/2015		0,70 kg	33,91 15	23,74	3,56	27,30
rajče I.		0,60 kg	51,31 15	30,78	4,62	35,40
paprika červ.		0,50 kg	56,52 15	28,26	4,24	32,50
zelí čínské		12,60 kg	16,52 15	208,18	31,22	239,40
brambory		50,00 kg	6,00 15	300,01	44,99	345,00
zelí bílé - 10/2/2015		6,00 kg	8,70 15	52,18	7,82	60,00
mrkev I.		7,00 kg	8,70 15	60,87	9,13	70,00
cibule I.		10,00 kg	8,70 15	86,96	13,04	100,00
česnek Šp. I.		1,00 kg	77,39 15	77,39	11,61	89,00
rajče Šp.-keř.		3,00 kg	56,52 15	169,57	25,43	195,00
okurek šp. I.		1,10 kg	38,52 15	40,18	6,02	46,20
celer ČR I.		1,50 kg	17,39 15	26,09	3,91	30,00
kedlubna IT.		9,00 ks	13,04 15	117,40	17,60	135,00
bramboary I. - 12/1/2015		100,00 kg	6,00 15	600,02	89,98	690,00
česnek Šp. I.		1,00 kg	77,39 15	77,39	11,61	89,00
žampiony I.		3,00 kg	52,18 15	156,53	23,47	180,00
zelí bílé		10,00 kg	8,70 15	86,96	13,04	100,00
mrkev		3,00 kg	8,70 15	26,09	3,91	30,00
salát ledový		3,00 ks	17,39 15	52,18	7,82	60,00
jablko I.		6,60 kg	19,13 15	126,27	18,93	145,20
brambory I. - 19/2/2015		50,00 kg	6,00 15	300,01	44,99	345,00
cibule I.		35,00 kg	8,70 15	304,36	45,64	350,00
paprika bílá		3,00 kg	65,22 15	195,66	29,34	225,00
řepa červ.		0,60 kg	8,70 15	5,22	0,78	6,00
pórek		1,00 kg	25,22 15	25,22	3,78	29,00
česnek Šp.		1,00 kg	77,39 15	77,39	11,61	89,00
mrkev I.		1,00 kg	8,70 15	8,70	1,30	10,00
petržel I.		1,00 kg	25,22 15	25,22	3,78	29,00
žampiony I.		2,00 kg	52,18 15	104,35	15,65	120,00
pomeranče I.		0,70 kg	19,13 15	13,39	2,01	15,40
jablko I.		0,50 kg	13,91 15	6,96	1,04	8,00
banány I.		0,40 kg	32,18 15	12,87	1,93	14,80
kiwi		0,24 kg	47,83 15	11,48	1,72	13,20

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
mrkev I. - 26/2/2015		2,00 kg	8,70	15	17,39	2,61	20,00
pórek		1,00 kg	27,83	15	27,83	4,17	32,00
brambory		75,00 kg	6,00	15	450,02	67,48	517,50
celer I.		5,00 kg	17,39	15	86,96	13,04	100,00
jablko Golden I.		4,90 kg	19,13	15	93,74	14,06	107,80
rajče keřík		0,90 kg	51,31	15	46,18	6,92	53,10
papírka bílá		0,80 kg	56,52	15	45,22	6,78	52,00
okurek		1,10 kg	56,52	15	62,18	9,32	71,50
česnek Šp. - 29/2/2015		2,00 kg	78,26	15	156,53	23,47	180,00
mrkev I.		1,00 kg	10,44	15	10,44	1,56	12,00
petržel		1,00 kg	25,22	15	25,22	3,78	29,00
pórek		1,10 kg	25,22	15	27,74	4,16	31,90
paprika		0,90 kg	60,00	15	54,00	8,10	62,10
zelí čínské I.		13,00 kg	17,39	15	226,10	33,90	260,00
řepa červ.		0,50 kg	10,44	15	5,22	0,78	6,00
rajče Šp. - 33/2/2015		4,20 kg	47,83	15	200,88	30,12	231,00
paprika červ.		1,00 kg	60,00	15	60,00	9,00	69,00
mrkev		1,00 kg	10,44	15	10,44	1,56	12,00
petržel		0,50 kg	25,22	15	12,61	1,89	14,50
zelí bílé		1,40 kg	8,70	15	12,17	1,83	14,00
zelí červ.		1,70 kg	13,04	15	22,17	3,33	25,50
celer		0,30 kg	17,39	15	5,22	0,78	6,00
okurek		1,10 kg	60,00	15	66,00	9,90	75,90
pórek		1,00 kg	25,22	15	25,22	3,78	29,00
zelí kysané 500g		19,00 ks	11,74	15	223,05	33,45	256,50
zelí čínské		0,70 kg	17,39	15	12,17	1,83	14,00
jablko I.		1,70 kg	19,13	15	32,52	4,88	37,40
brambory I.		75,00 kg	6,00	15	450,02	67,48	517,50
brambory I. - 36/2/2015		75,00 kg	6,00	15	450,02	67,48	517,50
cibule I.		25,00 kg	8,70	15	217,40	32,60	250,00
pórek I.		2,00 kg	25,22	15	50,44	7,56	58,00
česnek I.		1,00 kg	82,61	15	82,61	12,39	95,00
mrkev I.		1,00 kg	10,44	15	10,44	1,56	12,00
petržel		1,00 kg	25,22	15	25,22	3,78	29,00
banány I.		1,80 kg	33,04	15	59,48	8,92	68,40
žampiony		1,50 kg	52,18	15	78,26	11,74	90,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 %					0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 %					0,01	-0,01	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %					0,00	0,00	0,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	-0,50		-0,50
Snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
Snížená 15 %	6 879,00	1 031,50	7 910,50
Základní 21 %	0,00	0,00	0,00
CELKEM	6 878,50	1 031,50	7 910,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: **7 910,00**

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: **7 910,00**

JAROK KOKLINER
 s.r.o. Vážany 220, 693 01 Rožňav
 IČO: 644 48 583
 DIČ: CZ600001004

razítko, podpis dodavatele